
postele / technická příloha



260

10
šíře všech bočnic

12
2

10
2

8

218

240 220

AUXÓ 200

AUXÓ

LÉDA

AUXÓ 180 AUXÓ 160

LÉTÓ 200

LÉTÓ
LÉTÓ 180 LÉTÓ 160

337 317 297

LÉDA 200 LÉDA 180 LÉDA 160

12

42

8

38

8

38

10
šíře všech bočnic

8

214

12
0

KARPÓ

211 191 171

KARPÓ 200 KARPÓ 180 KARPÓ 160

9

215

12
2

90

8

218

6

212

211 191 171

211 191 171

GRÁCIE 200

GRÁCIE
GRÁCIE 180 GRÁCIE 160

DAFNÉ 200

DAFNÉ
DAFNÉ 180 DAFNÉ 160

90

6

212

260 240 220

12

42

12

42

12

42

5
šíře všech bočnic

5
šíře všech bočnic

5
šíře všech bočnic

5
šíře všech bočnic

Postele − rozměry
2 / POSTELE / TECHNICKÁ PŘÍLOHA



211 191 171

12
0

9

215

250 230 210

THALLÓ 200

THALLÓ
THALLÓ 180 THALLÓ 160

AFRODITÉ 200

AFRODITÉ
AFRODITÉ 180 AFRODITÉ 160

HESTIE 200

HESTIE
HESTIE 180 HESTIE 160

DIÓNA 220

DIÓNA

DIÓNA 200
DIÓNA 180

90

6

212

12
9

15
6 

/ 
16

6 
/ 

17
6

17
6

16
6

15
6

9

215

294 264 234

233 213 193

8

38

12

42

12

42

3

6

26

26

61

5

10

205

5
šíře všech bočnic

5
šíře všech bočnic

5
šíře všech bočnic

INFORMACE K POSTELI DIÓNA:
- spodní část postele je tvořena dvěmi samostatně stojícími očalouněnými matracemi na dřevěném rámu, které jsou 

v přední části spojeny kováním. V zadní části jsou zaháknuty k čelu postele.
- druhou vrstvu tvoří očalouněná matrace standardně vždy z jednoho dílu v daném rozměru celé postele.

Matraci můžete libovolně otáčet a volit si tak mezi tužší a měkčí stranou.
- vrchní vrstva postele je tvořena matrací, kterou lze kdykoliv v průběhu jejího používání vyměnit. 

U této matrace lze vybírat z 3 typů vnitřní výplně, a to: 
V - vyscoelastická pěna; K - studená vysoceobjemová PUR pěna; Ž - koňské žíně.

 Potah je vyroben z tkaniny s obsahem kašmíru. Tkanina je prošita uzavřeným vzorem s rounem o vysoké gramáži, 
které obsahuje přírodní vlákno. Potah je svlékací a prací do 40°C. 

- vzhledem k rozměru a váze zadního čela, doporučujeme toto čelo vždy připevnit ke zdi, aby nedošlo 
k vylomení ve spodní části. Čelo je již dodáváno s namontovaným kováním vč. protikusu pro zaháknutí.

- velikost jednotlivých čtverců na čele je poměrově přizpůsobena konkrétnímu rozměrovému typu postele (mění se 
i výška čela).

Řez postelí DIÓNA:

1. Kašmírový potah
2. Vrchní matrace, volitelné provedení:
	 a)	viscoelastická	pěna
	 b)	latexová	pěna
	 c)	koňská	žíně
3.	Vysoceobjemová	studená	PUR	pěna
4.	Boční	výstuha	z	PUR	pěny
5.	Taštičková	5	zónová	pružina
6.	Roznášecí	krycí	vrstva
7.	Bonelové	pružiny
8.	Dřevěný	rám
9. Potahový materiál

2

3

4

5

6

9

7

8

1

POSTELE / TECHNICKÁ PŘÍLOHA / 3 



Postele − volitelné podnoží

VŠEOBECNÉ INFORMACE:
Upozornění: U modelu Afrodité v provedení kůže II. nejsou použity knoflíky, ale pouze vtahy ( z důvodu, že nelze očalounit knoflík silnou kůží).
  U modelu Afrodité jsou v provedení kůže sešívány jednotlivé čtverce (vzniká šev) a v látkovém provedení se jednotlivé čtverce tvoří prošitím.
- v případě použití kůže (platí pro všechny typy postelí) může docházet k odlišnému zpracování určitých detailů, především rozdíly v prošití, oproti ostatním potahovým 

materiálům. 
- zadní strana čela je standardně očalouněna pouze netkanou textilií. V případě požadavku lze očalounit konkrétním potahovým materiálem. 
- všechny typy postelí jsou vhodné také pro rošty s motorovým pohonem (uvádět raději v objednávkách)
- tolerance rozměrů uvedených u jednotlivých postelí a doplňků ± 25 mm.
- postele jsou dodávány v rozmontovaném stavu, vždy samostatně balené čelo a zvlášť jednotlivé bočnice. Ke každé posteli je dodán montážní návod vč. spojovacího kování 

a příslušného podnoží.

D01
lyžina – titanový nástřik  
rozměry: hl. 10 cm, v. 14 cm
použití pro postele:
AUXÓ, LÉTÓ, KARPÓ, THALLÓ, LÉDA, HESTIE

D04
noha čtvercová – titanový nástřik 
rozměry: 6 × 6 cm, v. 14 cm
použití pro postele:
AUXÓ, LÉTÓ, KARPÓ, THALLÓ, LÉDA, HESTIE

D02
noha válcová – titanový nástřik 
rozměry: pr. 6 cm, v. 14 cm
použití pro postele:
AUXÓ, LÉTÓ, KARPÓ, THALLÓ, LÉDA, HESTIE

P04
noha čtvercová – komaxit
rozměry: 6 × 6 cm, v. 10 cm
použití pro postele:
AFRODITÉ, DAFNÉ, GRÁCIE

P02
noha válcová – komaxit
rozměry: pr. 6 cm, v. 10 cm
použití pro postele:
AFRODITÉ, DAFNÉ, GRÁCIE

D05
noha čtvercová – titanový nástřik
rozměry: 10 × 10 cm, v. 10 cm
použití pro postel:
DIÓNA

D06
noha rohová – titanový nástřik
rozměry: 20 × 20 cm, v. 3 cm
použití pro postel:
DIÓNA

4 / POSTELE / TECHNICKÁ PŘÍLOHA



90

52 63

90

52 43

90

52 63

90

52 43

45

73
158

v. 18

80
190

v. 23

39 130

43

36 36

42

37 36

47

36 36

42

39 39

42

63 3839

90

52 63

Afrodité NSK63

Volitelné přístavby nočních stolků

Doplňky − solitérní noční stolky

Úložné prostory

Dafné NSK43 Dafné NSK63

Grácie NSK43 Grácie NSK63

LAV130 Lavice s úložným prostorem

NS35 Noční stolek se sklem NS30 Taburet / noční stolek

NS00 Kulatý stolek se sklem

NS50 Noční stolek se zásuvkou NS40 Noční stolek
NS51 Noční stolek se zásuvkou osvětlený

Úložný prostor UP

Úložný prostor UP 180 P/L

53 42

42

NS60

130

107 x 62 85

tl. 5

ZC70 − Zrcadlo v čalouněném rámu

U obou typů úložných prostorů je 
možno objednat očalounění vnějších 
pohledových ploch ve stejném materiálu, 
kterým je čalouněna postel.

POSTELE / TECHNICKÁ PŘÍLOHA / 5 



20
0

18
0

16
0

20
0

18
0

16
0

20
0

18
0

16
0

22
0

20
0

18
0

20
0

18
0

16
0

20
0

18
0

16
0

20
0

18
0

16
0

NAPLÁNUJTE SI SVOU LOŽNICI:
- na této stránce jsme vám připravili půdorysy 

našich postelí
- na protější straně si nakreslete půdorys své 

ložnice a zakreslete si do něj postel, pro kterou 
jste se rozhodli

AUXÓ, LÉTÓ

LÉDA

HESTIE

DIÓNA

THALLÓ

DAFNÉ, GRÁCIE, AFRODITÉ

KARPÓ

6 / POSTELE / TECHNICKÁ PŘÍLOHA



1:50 1m

POSTELE / TECHNICKÁ PŘÍLOHA / 7 

1:50 1m

1:50 1m 1:50 1m



POLSTRIN DESIGN, s.r.o. / Pražská 685, 500 04 HRADEC KRÁLOVÉ
tel.: +420-495 057 150 / e-mail: info@polstrin.cz

www.polstrin.cz

8 / POSTELE / TECHNICKÁ PŘÍLOHA


